
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE IV 

 
DEMOGRAFICI - FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N.95 del 28/10/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   978 

 Del 12/11/2014 

 
 

OGGETTO:   Compenso ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

  
Premesso che  con deliberazione di C.C. n.10 del 20.03.2013, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato nominato il Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Castellana Grotte, 
come segue: 

Dott. Musella Cataldo, Presidente del Consiglio;  
Dott. Mecca Vincenzo, Componente; 
Dott. Angiuli Raffaele, Componente; 

 Che  con il citato atto deliberativo è stato altresì determinato il compenso annuo 
lordo da corrispondere a ciascun componente il Collegio dei Revisori; 

Che  il Settore Finanziario ha provveduto a impegnare la relativa spesa; 
Che con deliberazione di C.C. n.32 del 22.10.2014, esecutiva ai sensi di legge,  si è 

provveduto ad accogliere la richiesta di adeguamento del compenso del Collegio dei 
Revisori dei Conti, formulata dal medesimo Collegio, determinando il compenso annuo 
lordo spettante in Euro 40.324,88, oltre il rimborso delle spese di viaggio effettivamente 
sostenute per la presenza necessaria o richiesta per lo svolgimento delle proprie funzioni 
e le eventuali spese effettivamente sostenute per vitto e alloggio;   

Ritenuto, pertanto integrare l’impegno di spesa già assunto sul corrente esercizio 
finanziario 2014 e successivi; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 2000; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
  

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente trascrit to 
 

  1 Di integrare l’impegno di spesa già assunto sul Bilancio di previsione 2014 - Tit. 01, 
Funz. 01, Serv. 01, Int. 03 - cap.34/01 “Organo di Revisione econ.-fin.”, per la somma di 
Euro 6.996,26 e pari somma sull’impegno del Bilancio Pluriennale. 2014-2016 anni 2015 e 
2016. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 
                        Il Redattore       
             Dott. Nicola Andriani 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
          _________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 28/10/2014 si attesta la 
relativa  copertura finanziaria. 
 
Impegno IPL IX 14/2014    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n:1940 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi 
dal 13/11/2014 al 18/11/2014. 
  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 13 novembre 2014 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 
 

 
  
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




